B Bpob6ank.py

Mecro

O o0 NO UL WN -

UDNDDDEDLEDNDDDDEWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRRRERRERRRR
O LN IODUBNWNRPRPROWOLONOODUUDRNRWNRPRL,OWVOMNOODUBNWNRPROWVOONOWUMDWRINLEPRO

https://brobank.ru/

TOM-50 6aHKOB ¢ cambiMM NoceLwaembimu caiitamu no utory | Keaptana 2022 roga

BbaHK

MAO CbepbaHk

AO TuHbKOO baHK
BaHk BTB (MAO)

AO A/Nb®A-BAHK
BaHK IMB (AO)

MAO BaHk ®K OTKpbITHE

AO PainnddaiizeHbaHK

AO Poccenbxo3baHkK

MAO CoBkombaHK

MAO MpomceszbbaHK
000 XK® baHK

PHKB BaHk (MAO)

AO lMouta baHkK

AO BaHK Pycckuit CtaHgapT
MAO BAHK YPAJICUB

MAO POCBAHK

NMAO MTC-baHK

MAO Kb YEPuP

MAO MOCKOBCKWM KPEAUTHBIN BAHK
MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
Bank BEPP (AQ)

AO OTIN baHk

MAO AK BAPC BAHK

AO Kb MoaynbbaHk

AO AB POCCUA

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
MAO AKB ABAHTAP/,

AO KB CntnbaHk

AO baHk AOM.P®

MNAO KB UeHTp-mHBeECT

MNAO YEIMHOBAHK

MAO BaHk 3EHUT

AKB ®OPA-BAHK (AO)

MNAO YENABMHBECTBAHK
AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
AO OHUKpeaunT baHk

AO MWHBaHK

AKB A6contoT baHk (MAOQ)
KB IOKO-BaHk (AO)

MAO baHk CnHapa

TKBE BAHK MAO

AO CMIN baHk
A3unaTtcko-TuxookeaHcKuMi baHk (AO)
BaHk KYB (AO)

AO TEHBAHK

AO 3kcnobaHK

CAM-BaHk (NAOQ)

KB KybaHb KpeauTt 000

AO baHk MNCKBb

MAO PI'C baHk

JInyeHsus

1481
2673
1000
1326
354
2209
3292
3349
963
3251
316
1354
650
2289
2275
2272
2268
429
1978
436
3287
2766
2590
1927
328
3354
2879
2557
2312
2225
485
3255
1885
493
3311
1
912
2306
2707
705
2210
3368
1810
2584
2490
2998
1637
2518
2551
3073

Yucno
BU3UTOB*

59 533 333
33 900 000
16 633 333
14 166 667
6 166 667
5400 000
5166 667
2 866 667
2 700 000
2 600 000
2 266 667
2200 000
2100 000
1766 667
1666 667
1666 667
1 600 000
1566 667
1500 000
1400 000
1069 867
1063 567
1061 000
831700
752 567
727 733
726 033
537733
511 400
486 967
463 067
456 733
452 767
412200
373433
370033
370000
338 767
317833
314 067
300 000
282 767
270533
258 733
248 700
223 667
197 567
174 867
171 700
164 167

* - B cpeaHeM 3a mecsl, no utory | KeapTtana (aHBapa-mapTa) 2022 roaa;

** _ oTHOCMTENbHO TOrO e nepuoaa (I keaptana) 2021 roaa.

McTouyHuMK: cepsuc Brobank.ru.

OnHamuka**

(%)

12,77
21,49
43,51
29,26
23,58
25,68
44,86
82,59

194,57
46,07

0,74
11,86
44,83

168,21
52,01
49,70
37,14
42,42
63,43
32,64
29,47

2,63
54,30
49,63

7,84
20,64
30,05
30,82
24,42
22,59

104,50

106,68
70,01
24,29
56,97

51,81
19,94
61,50
40,34
20,17
48,75
48,68
26,41
44,68
22,75
83,76

140,53
28,90
31,73

24,83

N3meHeHHe
mecTta**

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T3
™1
Het
4-3
J-3
J-1
™12
™
-2
-4
-3
Het
-3
™
-4
T2
T5
J-1
T1
™
T2
T2
T2
18
T8
T2
-1
T2
J-13
J-3
T5
J-1
-4
™4
T4
J-1
T3
J-1
7
™11
T2
T3
-9


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

