

## ТОП-50 банков с самыми посещаемыми сайтами по итогу I квартала 2022 года

Место	Банк	Лицензия	Число визитов*	Динамика** (%)	Изменение места**
1	ПАО Сбербанк	1481	59 533 333	12,77	Нет
2	АО Тинькофф Банк	2673	33 900 000	21,49	Нет
3	Банк ВТБ (ПАО)	1000	16 633 333	43,51	Нет
4	АО АЛЬФА-БАНК	1326	14 166 667	29,26	Нет
5	Банк ГПБ (АО)	354	6 166 667	23,58	Нет
6	ПАО Банк ФК Открытие	2209	5 400 000	25,68	Нет
7	АО Райффайзенбанк	3292	5 166 667	44,86	Нет
8	АО Россельхозбанк	3349	2 866 667	82,59	1 ↑3
9	ПАО Совкомбанк	963	2 700 000	194,57	11
10	ПАО Промсвязьбанк	3251	2 600 000	46,07	Нет
11	ООО ХКФ Банк	316	2 266 667	0,74	<b>↓</b> -3
12	РНКБ Банк (ПАО)	1354	2 200 000	11,86	<b>↓</b> -3
13	АО Почта Банк	650	2 100 000	44,83	↓-1
14	АО Банк Русский Стандарт	2289	1 766 667	168,21	12
15	ПАО БАНК УРАЛСИБ	2275	1 666 667	52,01	<b>1</b>
16	ПАО РОСБАНК	2272	1 666 667	49,70	↓-2
17	ПАО МТС-Банк	2268	1 600 000	37,14	↓-4
18	ПАО КБ УБРиР	429	1 566 667	42,42	<b>↓</b> -3
19	ПАО МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК	1978	1 500 000	63,43	Нет
20	ПАО Банк Санкт-Петербург	436	1 400 000	32,64	<b>↓</b> -3
21	Банк ВБРР (АО)	3287	1 069 867	29,47	<u> </u>
22	АО ОТП Банк	2766	1 063 567	2,63	<b>↓</b> -4
23	ПАО АК БАРС БАНК	2590	1 061 000	54,30	<b>↑</b> 2
24	АО КБ Модульбанк	1927	831 700	49,63	<u>↑</u> 5
25	АО АБ РОССИЯ	328	752 567	7,84	<b>↓-1</b>
26	КБ Ренессанс Кредит (ООО)	3354	727 733	20,64	<u>↑1</u>
27	ПАО АКБ АВАНГАРД	2879	726 033	30,05	1
28	АО КБ Ситибанк	2557	537 733	30,82	<u>↑</u> 2
29	АО Банк ДОМ.РФ	2312	511 400	24,42	<u>↑2</u>
30	ПАО КБ Центр-инвест	2225	486 967	22,59	<u>↑2</u>
31	ПАО ЧЕЛИНДБАНК	485	463 067	104,50	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
32	ПАО Банк ЗЕНИТ	3255	456 733	106,68	18
33	АКБ ФОРА-БАНК (АО)	1885	452 767	70,01	↑2
34	ПАО ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК	493	412 200	24,29	<b>↓-1</b>
35	АО Кредит Европа Банк (Россия)	3311	373 433	56,97	<b>↑</b> 2
36	АО ЮниКредит Банк	1	370 033	-51,81	<b>↓</b> -13
37	АО МИнБанк	912	370 000	19,94	↓-3
38	АКБ Абсолют Банк (ПАО)	2306	338 767	61,50	<b>↑</b> 5
39	КБ ЛОКО-Банк (АО)	2707	317 833	40,34	↓-1
40	ПАО Банк Синара	705	314 067	20,17	<b>↓</b> -4
41	ТКБ БАНК ПАО	2210	300 000	48,75	<u>√-4</u> ↑4
42	АО СМП Банк	3368	282 767	48,73	↑4
43	Азиатско-Тихоокеанский Банк (АО)	1810	270 533	26,41	↓-1
43	Банк КУБ (АО)	2584	258 733	44,68	<u> </u>
45	АО ГЕНБАНК	2490	248 700	22,75	↓-1
45	АО Экспобанк	2998	223 667	83,76	<b>√</b> -1 ↑7
46	СДМ-Банк (ПАО)	1637	197 567		↑11
				140,53	
48	КБ Кубань Кредит ООО	2518	174 867	28,90	↑2 ↑2
49	АО Банк ПСКБ	2551	171 700	31,73	

<sup>\* -</sup> в среднем за месяц по итогу І квартала (января-марта) 2022 года;

Источник: сервис Brobank.ru.

<sup>\*\* -</sup> относительно того же периода (І квартала) 2021 года.